

آغاز مجدد عملیات عمرانی در هتل پدیده شاندریز

یکتا زغندی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت اینپه و ساختمان پدیده شاندریز خبر داد؛ مقدمات آغاز مجدد عملیات عمرانی در هتل بزرگ پدیده شاندریز در حال انجام است.

آغاز مجدد عملیات عمرانی در هتل پدیده شاندریز مدیر عامل شرکت اینپه و ساختمان پدیده شاندریز خبر داد؛ مقدمات آغاز مجدد عملیات عمرانی در هتل بزرگ پدیده شاندریز در حال انجام است، سیدمهر داد رئیس زاده، مدیر عامل شرکت اینپه و ساختمان پدیده شاندریز افزود؛ با توجه به حمایت‌های دستگاه قضایی استان و پشتیبانی تیم راهبری جناب آقای پهلوان پس از تأیید و برگزاری جلسات کارشناسی هیئت مدیره شرکت اینپه و ساختمان پدیده شاندریز، اقدامات زیرساختی آغاز مجدد عملیات عمرانی در هتل بزرگ شهر رویایی پدیده شاندریز آغاز شد. وی با اشاره به اهمیت پروژه هتل به عنوان یکی از بزرگ‌ترین پروژه‌های نامدار پدیده شاندریز مزین به نماد هشت (حضرت علی ابن موسی الرضا علیه السلام) افزود؛ از تاریخ هشتم آبانماه جاری اقداماتی نظیر تمیز کاری، تکمیل دفاتر اداری تجهیز کارگاه، سورت و جابه‌جایی تیرهای موجود در محوطه، نصب ۳ عدد ستون از سقف طبقه ۲۴ تا سقف ۲۸م انجام شده است. مهندس رئیس زاده خاطر نشان ساخت؛ تهیه و تخلیه حدود ۴۰ تن میلگرد و نبشی جهت تکمیل سقف‌های موجود، اجرای تأسیسات مکانیکال و الکتریکال جهت آبرسانی و برق رسانی طبقات، اورال‌ها بالابرها و دستگاه‌های تاور کرین و دیگر تجهیزات کارگاهی از دیگر اقدامات زیرساختی تاکنون انجام شده می‌باشد. به گفته مدیر عامل شرکت اینپه و ساختمان پدیده شاندریز، آرماتوربندی دو سقف از هر یال و شروع اجرای حفاظ‌های ایمنی نیز به صورت همزمان انجام شده و آماده‌سازی جهت بتن‌ریزی با حجم ۲۳۰ متر مکعب نیز در هفته جاری، از دیگر اقدامات جاری هتل بزرگ پدیده شاندریز به گفته این مقام مسئول اقدامات زیرساختی انجام شده تا کنون توسط بکارگیری و اشتغال ۹۰ نفر نیروی مستقیم کار صورت گرفته است و پیش‌بینی می‌شود، با آغاز مجدد عملیات عمرانی این پروژه ملی، آمار اشتغال و بکارگیری نیروهای کار به عنوان مسئله جدی استان و کشور افزایش یابد.

فاطمه احمدی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

برگزاری جلسه هماهنگی دستگاه‌های اجرایی در راستای افزایش توان مقابله و سرعت عمل در برابر مخاطرات آتش سوزی در عرصه‌های جنگلی شهرستان گرجان با حضور

برگزاری جلسه هماهنگی دستگاه‌های اجرایی جهت برگزاری مانور حریق در استان گلستان

نمایندگان دستگاه‌های اجرایی استان اعم از اداره راهداری، اورژانس ۱۱۵، هلال احمر، جهاد کشاورزی، معاونت عملیات آتش‌نشانی، بخشدار مرکزی، محیط زیست، سرقریبان‌های منابع طبیعی و سرچنگلیان‌های منطقه تقی آباد، ناهارخوران و نوچمن و مسئول پلارک‌های جنگلی‌النگدره و ناهارخوران برگزار گردید. در این جلسه مقصود لطفای



حریق را به عنوان یکی از اصلی‌ترین مصادیق حفاظت از منابع طبیعی عنوان کرد و تحقق آن را مستلزم هماهنگی هرچه بیشتر دستگاه‌های متولی دانستند. در ادامه نیز نمایندگان دستگاه‌های اجرایی به ایراد نظر پرداختند و نکات پیشنهادی خود را جهت هرچه بهتر برگزار نمودن این مانور مطرح نمودند.

تبدیل مدیریت جزیره‌های به شبکه‌ای در دستور کار پدافند غیر عامل کشور است

اراک / رضوان داودی جم
News.arak93@gmail.com

جانشین قرارگاه زیستی سازمان پدافند غیر عامل کشور گفت: تبدیل مدیریت جزیره‌ای به مدیریت شبکه‌ای در دستور کار قرارگاه زیستی پدافند غیر عامل کشور است.

به گزارش روابط عمومی اداره کل دامپزشکی استان مرکزی، حمیدرضا خالدي در نشست قرارگاه پدافند زیستی استان مرکزی که در اداره کل دامپزشکی این استان در اراک برگزار شد، افزود: با تبدیل مدیریت جزیره‌ای به مدیریت شبکه‌ای می‌توان از ظرفیت سایر دستگاه‌ها استفاده کرد.

وی ادامه داد: کمک به شبکه‌سازی از جمله نقش‌های پدافند غیر عامل کشور است و با اجرای این مهم در دامپزشکی، تا حدودی از دغدغه‌های این سازمان کاسته می‌شود.

جانشین قرارگاه زیستی سازمان پدافند غیر عامل کشور با تأکید بر آگاهی رسانی اقدامات انجام شده توسط دستگاه‌ها به جامعه، گفت: مهر دامپزشکی اعتبار و منزلت کشور است و باید نسبت به آگاهی و اطلاع‌رسانی اقدامات دانشمندان و متخصصانی که به صورت شبه‌انگیزی در این حوزه و برای سلامت جامعه تلاش می‌کنند، اقدام ویژه صورت گیرد.

خالدي با یادآوری تصویب قانون سازمان پدافند غیر عامل کشور در مجلس شورای اسلامی، خاطر نشان کرد قبلاً روی تهدیداتی که دشمنان ساز باشد تأکید داشتیم اما امروز هر موضوعی که تهدید برای جامعه باشد مورد توجه ماست.

وی افزود: هر موضوعی که می‌تواند پیامد‌های گسترده در جامعه داشته باشد در سازمان پدافند غیر عامل مورد بررسی قرار می‌گیرد.



جمله این سازمان‌هاست و با گذشت زمان بر اهمیت این سازمان افزوده می‌شود.

خالدي ادامه داد: طیف زیادی از فعالیت‌های سازمان دامپزشکی کشور با سایر دستگاه‌ها مشترک است و باید با تعامل هرچه بیشتر این سازمان بتوان از ظرفیت‌های سایر سازمان‌ها بهره‌مند شد.

مدیر کل دامپزشکی استان مرکزی هم در این نشست گفت: ۱۹۰ هزار راس دام شیری، یک میلیون و ۸۰۰ هزار راس گوسفند و بز و سه‌هزار و ۲۰۰ راس وحوش در مناطق حفاظت شده این استان وجود دارد که اقدامات پیشگیرانه برای جلوگیری از انتقال بیماری به این دام‌ها انجام می‌شود.

دکتر محمد فتاحی افزود: ۲۴ هزار قلابه‌سگ، ۲ هزار ۳۳۶ راس تک‌سمی نیز در استان مرکزی وجود دارد که در راستای جلوگیری از انتقال بیماری‌ها و اسلانه تحت پوشش طرح‌های واکسیناسیون قرار

NasleFarda.net
naslefordanews
naslfarda

تبدیل مدیریت جزیره‌های به شبکه‌ای در دستور کار پدافند غیر عامل کشور است

می‌گیرند. وی ادامه داد: ۶۴ واحد دامداری شیری به ظرفیت ۴۸ هزار و ۵۰۰ راس، ۹۸ واحد گاو پرواری، ۷۰ واحد پرورش گوسفند و بز و ۱۶ واحد مزرعه مرغ مادر و ۱۴ واحد پرورش شتر مرغ دارای پروانه بهداشتی بوده که تحت نظارت اداره کل دامپزشکی استان مرکزی فعالیت دارند.

مدیر کل دامپزشکی استان مرکزی، با یادآوری فعالیت ۲ هزار و ۶۴۸ مرکز تحت نظارت این نهاد در استان، گفت: در مدت هفت ماه گذشته تولیدات دام، طیور، آب‌زیان و زنبور عسل با تلاش ناظران این اداره کل به خارج از کشور صادر شد.

جانشین قرارگاه زیستی سازمان پدافند غیر عامل کشور در سفر به اراک، از آزمایشگاه مواد غذایی و مرجع میکروبیولوژی، سرواژی و تشخیص ملکولی اداره کل دامپزشکی استان مرکزی بازدید کرد.

مدیر کل پدافند غیر عامل استانداری مرکزی هم در این نشست گفت: این استان به دلیل وجود شمار زیادی از واحدهای صنعتی، کشاورزی و دانشجویی، از بسته کامل تهدیدها برخوردار است.

مهدی پزشکیان افزود: وجود نارسایی‌ها در زمینه نیروی انسانی و تجهیزات لجستیکی نیز مشکلاتی را برای این استان به همراه داشته است.

وی ادامه داد: مشکلاتی که کوچک‌سازی برای صنایع به همراه داشت برای ادارات نیز در آینده به همراه خواهد داشت. مدیر کل پدافند غیر عامل استانداری مرکزی، سلامت جامعه را خط قرمز استانداری این استان، مسئولان استان و کشور عنوان کرد و گفت: با ورود استاندار، پدافند غیر عامل و دامپزشکی این استان، وضعیت کشتارگاه اراک بهبود یافته و مقرر است تا یک کشتارگاه صنعتی دام در این شهر ایجاد شود.

استان اصفهان

حضور مدیر کل دفتر امور روستایی استانداری اصفهان در فرمانداری چادگان

طیبه بدیعی / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net



مدیر کل دفتر امور روستایی استانداری اصفهان با همراهی مدیر عامل و اعضای هیات مدیره اتحادیه شرکت‌های تعاونی دهیاری‌های استان اصفهان و مدیر عامل شرکت تعاونی دهیاری‌های بخش مرکزی چادگان با سرپرست فرمانداری شهرستان دیدار و گفت‌وگو کردند. ابتدای این جلسه علی درویشی سرپرست فرمانداری چادگان روستاهای سطح شهرستان را دارای توانمندی‌های خوبی بیان داشت و گفت: قطعا و حتما توجه و کمک به روستاها زمینه‌ساز رونق در تمامی حوزه‌ها و توسعه پایدار خواهد شد که شرکت‌های تعاونی می‌توانند نقش خود را در این زمینه ایفا کنند. همچنین مجید جوهری مدیر کل دفتر امور روستایی استانداری اصفهان با قدر دانی از نگاه ویژه سرپرست فرمانداری به روستاها و همچنین شرکت تعاونی گفت: الحمدلله در دولت سیزدهم توجه خوبی به این مقوله شده و ما توانستیم در سطح استان بویژه در بخش ماشین‌آلات جیش خوبی داشته باشیم که شرکت تعاونی بخش مرکزی نیز از جمله آن‌ها بوده و جای تقدیر دارد. همچنین در ادامه در خصوص مشکلات و اقدامات شرکت تعاونی بخش مرکزی چادگان بحث و تبادل نظر لازم صورت پذیرفت.

استان هرمزگان

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان؛

ارزش پروژه‌های جهاد آبرسانی شهرستان قشم ۱۵۰ میلیارد تومان است



حسن خاندان / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: از ابتدای طرح جهاد آبرسانی ۸ پروژه برای شهرستان قشم در قالب اجرای شبکه توزیع، خط انتقال و احداث مخزن پیش‌بینی شده که تاکنون ۴ پروژه تکمیل و ۴ پروژه دیگر در دست احداث است. عبدالحمید حمزه پور بابیان اینکه پروژه‌های جهاد آبرسانی از محل اعتبارات وزارت نیرو و با مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی (ع) در حال احداث است، تصریح کرد: در استان هرمزگان، نیروی دریایی سپاه معین این قرارگاه برای اجرای پروژه‌های جهاد آبرسانی است که در تمامی شهرستان‌های هرمزگان پیش‌بینی‌های لازم برای اجرای این پروژه‌ها داشته است. وی از قشم به عنوان یکی از شهرستان‌های محروم که در حوزه آبرسانی نیازمند توجه ویژه است، یاد کرد و افزود: در راستای اجرای طرح جهاد آبرسانی تاکنون ۸ کیلومتر شبکه توزیع، ۱۷ کیلومتر خط انتقال اجرا شده و ۲ باب مخزن ۱۵۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال احداث است.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: پروژه‌های طرح جهاد آبرسانی باعث بهبود وضعیت آب شرب ۲۳ روستا با جمعیتی بالغ بر ۴۵ هزار نفر خواهد شد. به گفته حمزه پور، با تکمیل این پروژه‌ها هم‌راستا با دیگر پروژه‌های در دست اجرا که از محل اعتبارات سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و بفیادار حل انجام است، شاهد بهبود وضعیت آب روستاهای شهرستان قشم خواهیم بود.

گفتنی است، برای اجرا و تکمیل پروژه‌های جهاد آبرسانی شهرستان قشم اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد تومان پیش‌بینی شده است.

وی در پایان گفت: با راه اندازی آب شیرین کن با معیود، قشم مولد و افزایش ظرفیت آب شیرین کن کوز، میزان تولید آب قشم را تا ۴۰ درصد افزایش داده است.

استان همدان

نشست مشترک مدیر عامل نیروگاه شهید مفتح با اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی همدان



همدان / مریم بیگدلو
news@naslefarda.net

به منظور تقویت ارتباط صنعت و دانشگاه و به منظور تبادل اندیشه و تجربیات دوسویه، نشست مشترک مدیر عامل و معاونین نیروگاه شهید مفتح و مدیران و اعضای هیئت علمی دانشگاه صنعتی همدان در محل نیروگاه شهید مفتح برگزار شد.

مدیر عامل نیروگاه شهید مفتح ضمن اعلام این خبر اظهار داشت: از جمله اهداف این نشست می‌توان به همکاری و مشارکت طرفین در راستای نیازهای علمی تحقیقاتی، استفاده از ظرفیت‌ها و امکانات دانشگاه و نیروگاه و ارائه طرح‌های پژوهشی و نیازهای آموزشی مشترک اشاره کرد.

عبدالحمید دیناروند افزود: در این نشست طرفین بر عزم جدی خود بمنظور همکاری و ایجاد کانال ارتباطی مستمر فی‌مابین در راستای برنامه‌های علمی و تحقیقاتی تأکید داشتند.

این گزارش می‌افزاید، در پایان این جلسه لوح تقدیر با امضای معاون آموزشی دانشگاه صنعتی



استان قزوین

استقلال و کیل مهمترین رکن تحقق عدالت در احقاق حق است



رئیس کانون وکلای دادگستری استان قزوین گفت: مطالعه مستمر و داشتن دانش روز و توجه به اخلاق حرفه‌ای موجب موفقیت در وکالت می‌شود. بیست و یکمین آیین تحلیف کارآموزان و کالت ورودی ۱۴۰۰ کانون وکلای دادگستری استان قزوین و پذیرفته شدگان آزمون انتخاب سال ۱۴۰۲ یکشنبه شب با حضور ابراهیم کیانی نایب رئیس اتحادیه سراسری کانون‌های وکلای دادگستری (اسکودا)، عادل کلهر معاون قضایی دادگستری، محمدنسخه چی رئیس کانون وکلای دادگستری استان در مجتمع صدف برگزار شد.

محمد نسخه چی در این مراسم گفت: در دوران حاد روزی تلاش کردیم تا با استفاده از اسناد با تجربه و با دانش بهترین آموزش‌ها صورت گیرد تا شاهد حضور وکلایی ماهر و متخصص در این حرفه باشیم.

نسخه چی اظهار داشت: برای ارتقای جایگاه و کالت

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت تجارت فولاد شفق در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۶۶۷۸۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۰۶۲۲۳ (نوبت سوم)

در اجرای ماده ۲۱۵ اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت تجارت فولاد شفق در حال تصفیه (مسئولیت محدود) به شماره ثبت ۵۶۶۷۸۰ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۵۰۶۲۲۳ که ۱۴۰۰۹۵۰۶۲۲۳ در تاریخ ۱۷ مرداد ماه ۱۳۹۷ در دفتر رسمی کشور به شماره ۲۲۸۱۹ مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۱۴ درج گردیده است دعوت به عمل می‌آید تا ظرف مدت کمتر از یک ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول بازانه مدارک مثبت ادعای خود به مدیر تصفیه آقای نوبت‌نوی نوری به شماره ملی ۰۰۷۰۸۹۱۳۶۵۰ مستقر در آدرس: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، فاطمی، بزرگراه شهید گفتمان، کوچه شرف شاهی، پلاک ۵، طبقه ۱- کد پستی: ۱۴۱۳۸۷۳۴۵۷ مراجعه نمایند.

۹ بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت. **مدیر تصفیه - نویدنوی نوری**

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی اعتبار حسنات اصفهان (در حال تصفیه) به شماره ثبت ۲۱۷۶۲

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی اعتبار حسنات اصفهان (در حال تصفیه) در ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۷ در محل دفتر شرکت واقع در اصفهان، خیابان ۲۲ بهمن، مجتمع اداری غدیر، ساختمان موسسه اعتباری کاسپین تشکیل می‌گردد.

• بدینوسیله از کلیه اعضا یا نمایندگان و وکلای آنها دعوت به عمل می‌آید. آدرس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

- ۱- تلاوت آیاتی چند از کلام ... مجید
- ۲- طرح و تصویب گزارش هیئت تصفیه
- ۳- طرح و تصویب صورت‌داری‌های منقول و غیر منقول و ترازنامه و حساب سود و زیان سال‌های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱
- ۴- انتخاب هیئت تصفیه برای دو سال
- ۵- تعیین روزنامه رسمی جهت انتشار آگهی‌های شرکت
- ۶- تعیین خط و مشی آینده

هیئت تصفیه شرکت تعاونی اعتبار حسنات اصفهان (در حال تصفیه)